
Skivereinsmeisterschaft

SV Haiming  am: 04.03.2023

In: ST.Martin
Übungslift

Rennleiter: Asenkerschbaumer Lukas

Kurssetzer: Maier Anton

Starter: Hansbauer Peter

Zeitnehmung u. Ausw. Unterstöger Christoph

Straßer Lena

Kürmeier Alexander

Urkunden: Kürmeier Alexander

Christoph Unterstöger

Straßer Lena

Unterhitzenberger Markus

Startnummernausgabe: Asenkerschbaumer Christina

Zeitaufzeichnung: Asenkerschbaumer Christina

Torrichter: Wutscher Edeltraud

Schiedsgericht: Maier Anton

Kürmeier Alexander

Asenkerschbaumer Lukas

Kurslänge: 260 Meter

Tore: 15

Wetter: Sonne

Teilnehmer: ges. 38 Schüler: 13

Jugend: 4

Damen: 8

Herren: 13

VEREINSMEISTER: Zeit

Schüler weiblich: Wutscher Marie 22,05

Schüler männlich: Ammler Moritz 21,31

Jugend weiblich Auerhammer Lena 23,34

Jugend männlich Bergmann Maximilian 20,91

Damen: Unterhitzenberger Karin 22,05

Wutscher Marie 22,05
Herren: Asenkerschbaumer Lukas 20,42



 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U8 / weiblich 
 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  32,51  1.  32,51  32,65 

 Schüler U10 / weiblich 
 5  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ............  25,57  1.  26,30  25,57 

 Schüler U14 / weiblich 
 3  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ............  22,69  1.  23,14  22,69 

 Schüler U16 / weiblich 
 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  22,05  1.  22,05  22,18 
 1  BLUMAUER Laura  ..................  08  ............  0,91  22,96  2.  22,96  22,99 

 Schüler U8 / männlich 
 6  MIEDANER Laurean  ..................  15  ............  34,45  1.  35,78  34,45 

 Schüler U12 / männlich 
 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  23,09  1.  23,09  23,78 
 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  1,97  25,06  2.  NIZ  25,06 

 Schüler U14 / männlich 
 12  AUERHAMMER Julian  ..................  09  ............  24,36  1.  24,38  24,36 
 13  BERGMANN Florian  ..................  10  ............  1,35  25,71  2.  25,71  25,74 
 11  HANSBAUER Philipp  ..................  09  ............  12,86  37,22  3.  38,03  37,22 

 Schüler U16 / männlich 
 9  AMLER Moritz  ..................  07  ............  21,31  1.  21,31  22,62 

 10  NIEDERMEIER Dominik  ..................  07  ............  1,24  22,55  2.  22,55  23,50 

 Jugend U21 / weiblich 
 28  AUERHAMMER Lena  ..................  02  ............  23,34  1.  23,41  23,34 

 Jugend U18 / männlich 
 46  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ............  20,91  1.  21,25  20,91 
 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  0,76  21,67  2.  21,82  21,67 
 39  STRAßER Felix  ..................  05  ............  0,85  21,76  3.  21,76  21,81 
 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  1,08  21,99  4.  21,99  22,11 

 Damen 21 
 26  BONIMEIER Theresa  ..................  96  ............  22,14  1.  22,14  22,14 

 Damen 31 
 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  22,05  1.  22,55  22,05 
 22  MIEDANER Kathrin  ..................  84  ............  5,20  27,25  2.  27,48  27,25 

 Damen 41 
 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  23,26  1.  23,26  23,49 
 24  BLUMAUER Kerstin  ..................  74  ............  4,20  27,46  2.  28,21  27,46 
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 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 51 
 25  ALTENBUCHNER Andrea  ..................  64  ............  26,94  1.  27,27  26,94 

 Herren 21 
 41  ASENKERSCHBAUMER Lukas  ..................  95  ............  20,42  1.  20,54  20,42 
 49  LINDLBAUER Lukas  ..................  93  ............  0,04  20,46  2.  20,58  20,46 
 43  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ............  0,08  20,50  3.  20,66  20,50 

 Herren 31 
 45  EGGL Markus  ..................  85  ............  21,37  1.  21,55  21,37 
 42  MOOSLECHNER Thomas  ..................  90  ............  0,32  21,69  2.  22,29  21,69 

 Herren 41 
 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  21,18  1.  21,51  21,18 

 Herren 51 
 47  MAIER Anton  ..................  67  ............  20,86  1.  20,86  NIZ 
 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  1,01  21,87  2.  21,87  21,97 
 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  2,32  23,18  3.  23,73  23,18 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  5,80  26,66  4.  26,95  26,66 

 Herren 61 
 33  ALTENBUCHNER Max  ..................  61  ............  24,63  1.  24,63  NAS 

 Nicht am Start 

 29  STRAßER Monika  ..................  67  ............ 
 35  MIEDANER Michael  ..................  83  ............ 
 44  ALTENBUCHNER Michael  ..................  88  ............ 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 TheSpecialOnes  1.  1:24,35 

 41  ASENKERSCHBAUMER Lukas  ..................  95  ............  20,42  20,54  20,42 
 43  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ............  20,50  20,66  20,50 
 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  21,67  21,82  21,67 
 39  STRAßER Felix  ..................  05  ............  21,76  21,76  21,81 

 Team Titelverteidigung  2.  1:25,57  1,22 

 49  LINDLBAUER Lukas  ..................  93  ............  20,46  20,58  20,46 
 45  EGGL Markus  ..................  85  ............  21,37  21,55  21,37 
 42  MOOSLECHNER Thomas  ..................  90  ............  21,69  22,29  21,69 
 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  22,05  22,55  22,05 

 TeamMoritz  3.  1:26,26  1,91 

 46  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ............  20,91  21,25  20,91 
 9  AMLER Moritz  ..................  07  ............  21,31  21,31  22,62 

 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  21,99  21,99  22,11 
 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  22,05  22,05  22,18 

 De Hoibscharigen  4.  1:32,89  8,54 

 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  21,18  21,51  21,18 
 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  21,87  21,87  21,97 
 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  23,18  23,73  23,18 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  26,66  26,95  26,66 

 DieÜbrigbliemna  5.  1:35,69  11,34 

 47  MAIER Anton  ..................  67  ............  20,86  20,86  NIZ 
 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  23,26  23,26  23,49 
 33  ALTENBUCHNER Max  ..................  61  ............  24,63  24,63  NAS 
 25  ALTENBUCHNER Andrea  ..................  64  ............  26,94  27,27  26,94 

 Die Zukunftflitzer  6.  1:46,23  21,88 

 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  23,09  23,09  23,78 
 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  25,06  NIZ  25,06 
 5  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ............  25,57  26,30  25,57 
 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  32,51  32,51  32,65 

 Schiedsrichter 

   

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Haiming 

 04-03-2023 / ST. Martin (AUT) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer Vereinse2023,  ,  Seite 1/1 

 Bewerbsnummer Vereinse2023,  Seite 1/1 

 Auswertung:   Ausdruck: 04-03-2023 / 13:23  TIMING:  



 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler / weiblich 
 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  22,05  1.  22,05  22,18 
 3  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ............  0,64  22,69  2.  23,14  22,69 
 1  BLUMAUER Laura  ..................  08  ............  0,91  22,96  3.  22,96  22,99 
 5  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ............  3,52  25,57  4.  26,30  25,57 
 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  10,46  32,51  5.  32,51  32,65 

 Schüler / männlich 
 9  AMLER Moritz  ..................  07  ............  21,31  1.  21,31  22,62 

 10  NIEDERMEIER Dominik  ..................  07  ............  1,24  22,55  2.  22,55  23,50 
 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  1,78  23,09  3.  23,09  23,78 

 12  AUERHAMMER Julian  ..................  09  ............  3,05  24,36  4.  24,38  24,36 
 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  3,75  25,06  5.  NIZ  25,06 

 13  BERGMANN Florian  ..................  10  ............  4,40  25,71  6.  25,71  25,74 
 6  MIEDANER Laurean  ..................  15  ............  13,14  34,45  7.  35,78  34,45 

 11  HANSBAUER Philipp  ..................  09  ............  15,91  37,22  8.  38,03  37,22 

 Damen 
 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  22,05  1.  22,55  22,05 
 26  BONIMEIER Theresa  ..................  96  ............  0,09  22,14  2.  22,14  22,14 
 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  1,21  23,26  3.  23,26  23,49 
 28  AUERHAMMER Lena  ..................  02  ............  1,29  23,34  4.  23,41  23,34 
 25  ALTENBUCHNER Andrea  ..................  64  ............  4,89  26,94  5.  27,27  26,94 
 22  MIEDANER Kathrin  ..................  84  ............  5,20  27,25  6.  27,48  27,25 
 24  BLUMAUER Kerstin  ..................  74  ............  5,41  27,46  7.  28,21  27,46 

 Herren 
 41  ASENKERSCHBAUMER Lukas  ..................  95  ............  20,42  1.  20,54  20,42 
 49  LINDLBAUER Lukas  ..................  93  ............  0,04  20,46  2.  20,58  20,46 
 43  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ............  0,08  20,50  3.  20,66  20,50 
 47  MAIER Anton  ..................  67  ............  0,44  20,86  4.  20,86  NIZ 
 46  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ............  0,49  20,91  5.  21,25  20,91 
 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  0,76  21,18  6.  21,51  21,18 
 45  EGGL Markus  ..................  85  ............  0,95  21,37  7.  21,55  21,37 
 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  1,25  21,67  8.  21,82  21,67 
 42  MOOSLECHNER Thomas  ..................  90  ............  1,27  21,69  9.  22,29  21,69 
 39  STRAßER Felix  ..................  05  ............  1,34  21,76  10.  21,76  21,81 
 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  1,45  21,87  11.  21,87  21,97 
 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  1,57  21,99  12.  21,99  22,11 
 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  2,76  23,18  13.  23,73  23,18 
 33  ALTENBUCHNER Max  ..................  61  ............  4,21  24,63  14.  24,63  NAS 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  6,24  26,66  15.  26,95  26,66 

 Nicht am Start 

 29  STRAßER Monika  ..................  67  ............ 
 35  MIEDANER Michael  ..................  83  ............ 
 44  ALTENBUCHNER Michael  ..................  88  ............ 
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 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Wutscher  1.  1:05,92 

 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  21,18  21,51  21,18 
 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  22,05  22,05  22,18 
 3  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ............  22,69  23,14  22,69 

 Auerhammer  2.  1:09,57  3,65 

 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  21,87  21,87  21,97 
 28  AUERHAMMER Lena  ..................  02  ............  23,34  23,41  23,34 
 12  AUERHAMMER Julian  ..................  09  ............  24,36  24,38  24,36 

 Niedermeier  3.  1:10,88  4,96 

 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  21,67  21,82  21,67 
 10  NIEDERMEIER Dominik  ..................  07  ............  22,55  22,55  23,50 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  26,66  26,95  26,66 

 Blumauer  4.  1:13,60  7,68 

 1  BLUMAUER Laura  ..................  08  ............  22,96  22,96  22,99 
 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  23,18  23,73  23,18 
 24  BLUMAUER Kerstin  ..................  74  ............  27,46  28,21  27,46 

 Unterhitzenberger  5.  1:17,65  11,73 

 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  22,05  22,55  22,05 
 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  23,09  23,09  23,78 
 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  32,51  32,51  32,65 

 Hansbauer  6.  1:22,47  16,55 

 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  21,99  21,99  22,11 
 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  23,26  23,26  23,49 
 11  HANSBAUER Philipp  ..................  09  ............  37,22  38,03  37,22 

 Miedaner  7.  1:26,76  20,84 

 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  25,06  NIZ  25,06 
 22  MIEDANER Kathrin  ..................  84  ............  27,25  27,48  27,25 

 6  MIEDANER Laurean  ..................  15  ............  34,45  35,78  34,45 

 Schiedsrichter 
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 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  22,05  1.  22,55  22,05 

 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  22,05  22,05  22,18 
 26  BONIMEIER Theresa  ..................  96  ............  0,09  22,14  3.  22,14  22,14 

 3  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ............  0,64  22,69  4.  23,14  22,69 
 1  BLUMAUER Laura  ..................  08  ............  0,91  22,96  5.  22,96  22,99 

 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  1,21  23,26  6.  23,26  23,49 
 28  AUERHAMMER Lena  ..................  02  ............  1,29  23,34  7.  23,41  23,34 

 5  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ............  3,52  25,57  8.  26,30  25,57 
 25  ALTENBUCHNER Andrea  ..................  64  ............  4,89  26,94  9.  27,27  26,94 
 22  MIEDANER Kathrin  ..................  84  ............  5,20  27,25  10.  27,48  27,25 
 24  BLUMAUER Kerstin  ..................  74  ............  5,41  27,46  11.  28,21  27,46 

 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  10,46  32,51  12.  32,51  32,65 

 Buben 
 41  ASENKERSCHBAUMER Lukas  ..................  95  ............  20,42  1.  20,54  20,42 
 49  LINDLBAUER Lukas  ..................  93  ............  0,04  20,46  2.  20,58  20,46 
 43  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ............  0,08  20,50  3.  20,66  20,50 
 47  MAIER Anton  ..................  67  ............  0,44  20,86  4.  20,86  NIZ 
 46  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ............  0,49  20,91  5.  21,25  20,91 
 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  0,76  21,18  6.  21,51  21,18 

 9  AMLER Moritz  ..................  07  ............  0,89  21,31  7.  21,31  22,62 
 45  EGGL Markus  ..................  85  ............  0,95  21,37  8.  21,55  21,37 
 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  1,25  21,67  9.  21,82  21,67 
 42  MOOSLECHNER Thomas  ..................  90  ............  1,27  21,69  10.  22,29  21,69 
 39  STRAßER Felix  ..................  05  ............  1,34  21,76  11.  21,76  21,81 
 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  1,45  21,87  12.  21,87  21,97 
 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  1,57  21,99  13.  21,99  22,11 
 10  NIEDERMEIER Dominik  ..................  07  ............  2,13  22,55  14.  22,55  23,50 

 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  2,67  23,09  15.  23,09  23,78 
 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  2,76  23,18  16.  23,73  23,18 
 12  AUERHAMMER Julian  ..................  09  ............  3,94  24,36  17.  24,38  24,36 
 33  ALTENBUCHNER Max  ..................  61  ............  4,21  24,63  18.  24,63  NAS 

 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  4,64  25,06  19.  NIZ  25,06 
 13  BERGMANN Florian  ..................  10  ............  5,29  25,71  20.  25,71  25,74 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  6,24  26,66  21.  26,95  26,66 

 6  MIEDANER Laurean  ..................  15  ............  14,03  34,45  22.  35,78  34,45 
 11  HANSBAUER Philipp  ..................  09  ............  16,80  37,22  23.  38,03  37,22 

 Nicht am Start 

 29  STRAßER Monika  ..................  67  ............ 
 35  MIEDANER Michael  ..................  83  ............ 
 44  ALTENBUCHNER Michael  ..................  88  ............ 
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 Vereinsmeisterschaft 2023 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 41  ASENKERSCHBAUMER Lukas  ..................  95  ............  20,42  1.  20,54  20,42 
 49  LINDLBAUER Lukas  ..................  93  ............  0,04  20,46  2.  20,58  20,46 
 43  KÜRMEIER Alexander  ..................  96  ............  0,08  20,50  3.  20,66  20,50 
 47  MAIER Anton  ..................  67  ............  0,44  20,86  4.  20,86  NIZ 
 46  BERGMANN Maximilian  ..................  06  ............  0,49  20,91  5.  21,25  20,91 
 40  WUTSCHER Horst  ..................  77  ............  0,76  21,18  6.  21,51  21,18 

 9  AMLER Moritz  ..................  07  ............  0,89  21,31  7.  21,31  22,62 
 45  EGGL Markus  ..................  85  ............  0,95  21,37  8.  21,55  21,37 
 34  NIEDERMEIER Matthias  ..................  05  ............  1,25  21,67  9.  21,82  21,67 
 42  MOOSLECHNER Thomas  ..................  90  ............  1,27  21,69  10.  22,29  21,69 
 39  STRAßER Felix  ..................  05  ............  1,34  21,76  11.  21,76  21,81 
 38  AUERHAMMER Roland  ..................  67  ............  1,45  21,87  12.  21,87  21,97 
 36  HANSBAUER Jakob  ..................  06  ............  1,57  21,99  13.  21,99  22,11 
 23  UNTERHITZENBERGER Karin  ..................  86  ............  1,63  22,05  14.  22,55  22,05 

 4  WUTSCHER Marie  ..................  08  ............  1,63  22,05  22,05  22,18 
 26  BONIMEIER Theresa  ..................  96  ............  1,72  22,14  16.  22,14  22,14 
 10  NIEDERMEIER Dominik  ..................  07  ............  2,13  22,55  17.  22,55  23,50 

 3  WUTSCHER Hanna  ..................  10  ............  2,27  22,69  18.  23,14  22,69 
 1  BLUMAUER Laura  ..................  08  ............  2,54  22,96  19.  22,96  22,99 
 7  UNTERHITZENBERGER Lukas  ..................  12  ............  2,67  23,09  20.  23,09  23,78 

 37  BLUMAUER Christian  ..................  67  ............  2,76  23,18  21.  23,73  23,18 
 27  HANSBAUER Bettina  ..................  78  ............  2,84  23,26  22.  23,26  23,49 
 28  AUERHAMMER Lena  ..................  02  ............  2,92  23,34  23.  23,41  23,34 
 12  AUERHAMMER Julian  ..................  09  ............  3,94  24,36  24.  24,38  24,36 
 33  ALTENBUCHNER Max  ..................  61  ............  4,21  24,63  25.  24,63  NAS 

 8  MIEDANER Hadrian  ..................  12  ............  4,64  25,06  26.  NIZ  25,06 
 5  WUTSCHER Antonia  ..................  14  ............  5,15  25,57  27.  26,30  25,57 

 13  BERGMANN Florian  ..................  10  ............  5,29  25,71  28.  25,71  25,74 
 48  NIEDERMEIER Alois  ..................  68  ............  6,24  26,66  29.  26,95  26,66 
 25  ALTENBUCHNER Andrea  ..................  64  ............  6,52  26,94  30.  27,27  26,94 
 22  MIEDANER Kathrin  ..................  84  ............  6,83  27,25  31.  27,48  27,25 
 24  BLUMAUER Kerstin  ..................  74  ............  7,04  27,46  32.  28,21  27,46 

 2  UNTERHITZENBERGER Emma  ..................  16  ............  12,09  32,51  33.  32,51  32,65 
 6  MIEDANER Laurean  ..................  15  ............  14,03  34,45  34.  35,78  34,45 

 11  HANSBAUER Philipp  ..................  09  ............  16,80  37,22  35.  38,03  37,22 

 Nicht am Start 

 29  STRAßER Monika  ..................  67  ............ 
 35  MIEDANER Michael  ..................  83  ............ 
 44  ALTENBUCHNER Michael  ..................  88  ............ 

 Schiedsrichter 
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